
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
State Campus
Albany ,  New York  12222

John J. Soll€cito, Director
(dtet ai l1tze

May 29, 1985

Kim1yn Corp.
101 Gedney Street
Nyack, NY 10960

Gentlemen:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Conrmlsslon enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this declsion must be conrmenced wlthin 4 months
f  ron the date of  th ls  not l .ce.

Inquiries concerning the computatlon of tax due or refund
wi th th is  decls ion may be addressed to the unders igned at

yours t

cc: Taxing Bureaurs Representat ive

allowed in accordance
the above address.

Jp 6epl:. Chyrywaty
Supervisor of Tax



simr oF NEIJ YoRK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

for Redetermination

a Determination or

Art ic le 28 & 29 of.

e l r /80  -  2 /28181 .

Kinlyn Corp.

of a Defieiency or Revision of

Refund of Sales & Use Tax under

the Tax Law for the Perlod Ended

DEFAULT ORDER

85-C-10

Pet,lt ioner(s) Ktrnlyn Corp. f l led a petlt ion for redetermination of a

deficiency or revision of a determination or refund of Sales & Use Tax under

Art ic le  28 & 29 of  the Tax Law for  the PerLod Ended g/L/gO -  2/28/81.  F l le  No.

49394.

A pre-hearing conference on the petitlon was scheduled before Michael A.

Mancini ,  at  the off ices of the State Tax Conmrisslon, 99 Church Street,  Second

Floor,  White Pl-ains, New York 10601 on Tuesday, February 26, 1985 at 9:00 a.n.

Not ice of said pre-hearing conference lraa glven to pet i t loner(s).  Pet l t loner(s)

did not appear at the pre-hearlng conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conunission, it is

ORDERED that the petltlon of Klnl-yn Corp. be and the same l.s hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E I ^ I  Y O R K
M A Y  2 9 ,  1 9 8 5
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ffi New York State Tax Commission .

TAX APPEATS BUREAU
Sta te  Campus
Afbany ,  New York  12227

John J .  So l l€c i to ,  D i rec to r
(81e1 457-1723

l{ay 29, 1985

Kinlyn Corp.
101 Gedney Street
Nyack, NY 10960

Gentl-emen:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Conrml.ssion enclosed
herewlth.

Please take further not ice that pursuant to Sect lon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedLng ln court to review thls declsion must be comrenced withln 4 months
from the date of this not ice.

Inqulries concerning the computation of tax due or refund allowed Ln accordance
with this decision uay be addressed to the undersigned at the above address.

Supervisor of Tax Conferences

cc3 Taxlng Bureaurs Representat ive



STATE OF NEhI YORK
STATE TAx COMMISSION

In the Matter of the Pet i t lon

o f

Kilnlyn Corp. DEFAIILT ORDER

85-C-10

for Redeternlnation of a Deftciency or Revlsion of

a Determination or Refund of Sales & Use Tax under

ArticLe 28 & 29 of the Tax Law for the Period Ended

e l r l80  -  212818r .

Petitioner(s) Kinlyn Corp. filed a petitlon for redeterminatlon of a

deflclency or revision of a deterninatlon or refund of Sales & Use Tax under

Art i .c l-e 28 & 29 of the Tax Law for the Period Ended 9/I l8O - 2/28/8L. Fl . le No.

49394,

A pre-hearlng conference on the petltion was schedul-ed before Michael A.

llancini, at the offices of the St,ate Tax ConrmLsslon, 99 Church Street, Second

Floor,  White PLainsr New York 10601 on Tuesday, Februaty 26'  1985 at 9:00 a.n.

Not ice of said pre-hearing conference hras given to pet i t ioner(s).  Pet l t loner(s)

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conrmission, lt is

ORDERED that the petition of Klmlyn Corp. be and the same ls hereby denied'

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E h I  Y O R K
U A Y  2 9 ,  1 9 8 5




